
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Q1/ 2026 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla tehdyn lääkehoidon omavalvonnan mukaan yksiköissämme ei ole ollut vakavia 
lääkehoidon poikkeamia. Lääkehoidon käytännöt ovat linjassa yksikön lääkehoitosuunnitelman 
ja Onnikotien lääkehoito-ohjeiden kanssa. Parannettavaa on lääkehoitosuunnitelman 
lukukuittauksissa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Alkuvuoden aikana on ollut pääosin erittäin vähäisen – kohtalaisen riskin poikkeamia. Näiden 
pohjalta olemme jakaneet asukkaita pienempiin ryhmiin toimintatuokioissa ja ruokailussa, 
mikä on rauhoittanut tilanteita. Olemme myös parantaneet tehtävien delegointia. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Keräämme laatukyselyllä vastauksia asukkailta, heidän läheisiltään, palvelun tilaajilta ja 
henkilökunnalta. Tarkastelujaksolla laadun kokonaisindeksi ja NPS ovat erinomaisella tasolla. 
Olemme saaneet asukkailtamme palautetta ruoasta. Suurin osa asukkaista pitää kaikista 
ruoista, mutta ruokatoiveita esitetään myös. Näitä pyritään toteuttamaan toiveruokapäivinä. 
Muokkaamme myös ruokalistaa tarpeen mukaan.  
 
Läheisten palautteessa toivotaan, että asukkaille ei tulisi muutoksia palveluihin, vaan he 
saisivat asua tutussa ympäristössä tuttujen hoitajien turvin 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Meillä suoritetun Lean-havainnointikäynnin pohjalta olemme alkaneet kehittämään yksiköiden 
välistä tiedonkulkua. Olemme myös miettineet, miten saisimme vähennettyä asukkaiden 
kokemaa kiireen tuntua etenkin ruokailutilanteissa. Näistä tullaan suunnittelemaan 
kehittämistoimia.  
 


